Item in subsidium oblacionis in Wilandesheim, quam An[dreas] episcopus
 possedit, et ad bona in Suntheim et ad 5 mald. sil., que omnia pro una obla-
 cione dominus H. de Rannenberg possidet, dantur 2 libr.

Item ad fabricam 1 libr.

Item in vigilia sancti Kyliani (VII 7) 3 libr. inter presentes pro sequencia

„O beata beatorum“ semel in septimana de patronis cantanda, quam consti-
 tuit R. Scriptor de Nurenberg, canonicus Novi Monasterii¹¹⁵.

Item ad anniversarium magistri Gregorii 3 libr.

Item domino Nicholao de sancto Gallo¹¹⁶ et domino H. de Krutheim¹¹⁷ 3 libr.

¹⁰¹ Ob Wenkheim, LK Tauberbischofsheim, oder Großwenkheim, LK Kissingen?

¹⁰² Euerdorf, LK Hammelburg.

¹⁰³ Verstorbenen Besitzer F. portenarius genannt bei Wegele S. 74.

¹⁰⁴ Etleben, LK Schweinfurt.

¹⁰⁵ Sommer- bzw. Winterhausen, LK Ochsenfurt.

¹⁰⁶ Tiefenstockheim, LK Kitzingen.

¹⁰⁷ Willanzheim, LK Kitzingen.

¹⁰⁸ Fürstbischof Andreas v. Gundelfingen (1303—1313).

¹⁰⁹ Amrhein 433.

¹¹⁰ Wohl Kaltensondheim, LK Kitzingen.

¹¹¹ Ob gleichbedeutend mit dem officium pistoris, vgl. Wegele S. 80, oder mit dem
 pistrinum juxta Hougesburgertor, Wegele S. 95?

¹¹² Hardheim, LK Buchen/Odenwald.

¹¹³ Amrhein 503.

¹¹⁴ Amrhein 494.

¹¹⁵ Mit den bisherigen Arbeitsbeifehen zeitlich und persönlich nicht feststellbar.

¹¹⁶ Zur Gallus-Kapelle vgl. Wegele S. 156.

¹¹⁷ Gemeint ist wohl der domkapitelsche Schreiber Domvikar Heinrich v. Krautheim,
 bezeugt 1299—1311, vgl. Mon. Boica Bd. 60, S. 92.

Item domino de Hohenberg 17 sol. Hall.
 Item domino Goltsteino¹¹⁸ 17 sol. Hall.
 Item domino de Nideke¹¹⁹ 33 sol. Hall.
 Item domino de Rotenstein 33 sol. Hall.
 Item domino de Kyrchberg¹²⁰ 5 libr. Hall.
 Item ad anniversarium domini de Lynahe¹²¹ 6 libr. Hall.
 Item vicario de templo in vicu (!) Judeorum¹²² 5 libr. Hall.
 Summa denariorum: 41 libr. cum dimidia et 21 libr. Hall.

Nota: triticum receptum sub anno domini M^o CCC^o IX, amministrationis mee anno secundo: super granarium solvuntur singulis annis mille septingenti nonaginta quatuor modii. Item de accrescenti 130 modii minus 4 hupoldi¹²³. Item de neglecto domini H. 8 mald. cum sumerino¹²⁴. Item de neglecto meo anno preterito recepi 5 mald. cum dimidio.

Summa tocius recepti: 1937 mald. cum dimidio et 4 hup.

Nota: triticum accrescens sub anno domini M^o CCC^o IX ab Inventione sancti Stephani (VIII 3) usque ad Purificacionem Beate Marie Virginis (II 2) [1310], videlicet 26 septimanas et 1 diem de 6 prebendis de predicto festo usque ad Purificacionem [BMV] suspensis, videlicet domino (!) H. de Rannenber, prepositi Augustensis, Eppenstein, Orlamunden, Flugelawe, et Outingen; accrescens 72 mod. et 24 hup.